
Bezpečnostní tlačítko pod omítku HSE - P 
 

 

Registrace: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93334 Kancelář: 
PAN elektro, s.r.o. – Nádražní 313/20, 251 64 Mnichovice – Kontakt: Telefon/fax: 323 602 764 

Mobil: 604 972 691, 608 26 36 34 – Web: www.panelektro.cz – E - mail: info@panelektro.cz 
 

 

 

  
 

Bezpečnostní tlačítko HSE - P je určeno k montáži pod omítku. Slouží k ručnímu 
spuštění zařízení odvodu kouře. V případě požáru a potřeby spuštění poplachu 
rozbijte sklo, tím dojde k vyskočení středového černého tlačítka. Po aktivaci 
poplachu dojde prostřednictvím bezpečnostní centrály k elektrickému otevření 
odvětrávaných oken/světlíků a tím k umožnění odvodu kouře z prostor chráněné 
únikové cesty. Po spuštění poplachu je nutné vyměnit sklo (lze přišroubovat) na 
tlačítku a systém resetovat příslušným tlačítkem v bezpečnostní centrále.  
 

Technické parametry bezpečnostního tlačítka HSE - P 

Napětí Max. 500 V Barva červená (RAL 3020) 

Max. proud: 

2,5 A při 230 V AC 
1,6 A při 400/500 V 

4 A při 24 V DC 
1 A při 110 V DC 

0,25 A při 220 V DC 

Rozměry tlačítka (v mm)  113 x 113 x 24 (59) 

Rozměry skla (v mm) 64 x 64 x 2 

Ochrana  IP 65 

Místo použití interiér budov 

Katalogový kód 4525004 
 

Tlačítko je určeno k montáži pod omítku. Kryt je k instalační krabici přišroubován.  
 

 
 


